

B & J Holding A/S

Bülowsvej 38 C, st. th.

1870 Frederiksberg C


CVR-nr. 17834940

Årsrapport for 2015/16

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

5/10-2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

B & J Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B & J Holding A/S Bülowsvej 38 C, st. th. 1870 Frederiksberg C
CVR-nr.	17834940
Stiftelsesdato	1. juni 1994
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	John Bergelin Jens Bergelin Birgit Bergelin
Direktion	John Bergelin, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder handel med værdipapirer, pantebreve, aktier og fast ejendom samt anden finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. 591.485, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 9.869.538, og en egenkapital på kr. 9.784.622.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-21.508	-19.979
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-21.508	-19.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		645.559	-194.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.236	44.260
Finansielle indtægter		82.378	278.806
Finansielle omkostninger		-164.851	-3.693
Resultat før skat		585.814	105.355
Skat af årets resultat	2	5.671	-71.205
Årets resultat		591.485	34.150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		317.050	0
Overført resultat		-225.565	-64.250
Resultatdesponering		591.485	34.150

B & J Holding A/S**Balance 30. april 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	897.050	251.491
Finansielle anlægsaktiver		<u>897.050</u>	<u>251.491</u>
Anlægsaktiver		<u>897.050</u>	<u>251.491</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.700.525	1.479.627
Tilgodehavende selskabsskat		0	104.351
Andre tilgodehavender		636	636
Tilgodehavender		<u>1.701.161</u>	<u>1.584.614</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.387.148	2.520.087
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.387.148</u>	<u>2.520.087</u>
Likvide beholdninger		<u>4.884.179</u>	<u>4.950.345</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.972.488</u>	<u>9.055.046</u>
Aktiver		<u>9.869.538</u>	<u>9.306.537</u>

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	317.050	0
Overført resultat	7	8.467.572	8.693.137
Udbytte for regnskabsåret	8	500.000	98.400
Egenkapital		9.784.622	9.291.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		69.916	0
Kortfristede gældsforpligtelser		84.916	15.000
Gældsforpligtelser		84.916	15.000
Passiver		9.869.538	9.306.537
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i året.

	2015/16	2014/15
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13.092	71.205
Andre skatter	7.421	0
	<u>-5.671</u>	<u>71.205</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	580.000	580.000
Kostpris ultimo	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
Værdiregulering primo	-328.509	-134.470
Årets resultat	645.559	-194.039
Værdiregulering ultimo	<u>317.050</u>	<u>-328.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>897.050</u>	<u>251.491</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
John Bergelin, Rådgivende Ingeniører og Arkitekter A/S	Frederiksberg	100,00	832.966	649.466
Bergelin Arkitekter ApS	Frederiksberg	100,00	64.084	-3.907
			<u>897.050</u>	<u>645.559</u>

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabets aktiekapital er opdelt i følgende aktieklasser:

Klasse A: nom.kapital DKK 50.000

Klasse B: nom.kapital DKK 450.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2016	2015
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets tilgang	317.050	0
Saldo ultimo	317.050	0
7. Overført resultat		
Saldo primo	8.693.137	8.757.387
Årets tilgang	-225.565	-64.250
Saldo ultimo	8.467.572	8.693.137
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	98.400	98.400
Årets tilgang	500.000	98.400
Årets afgang	-98.400	-98.400
Saldo ultimo	500.000	98.400

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.